別紙３
市町村連携計画書
第　　　号
年　　月　　日

　宮城県知事　村井　嘉浩　殿

市町村長

　宮城県商店街ＮＥＸＴリーダー創出事業費補助金（エキスパートコース）を活用し行う事業について、下記のとおり連携することを表明します。
記
１　基本的事項
	事業者名

	補助事業の区分
※該当事業を〇で
囲むこと
	トライアル事業　　・　　ネットワーク化事業

	市町村担当部署

	担当者職・氏名

	電話番号

	E-mail

２　市町村の連携方針
	（１）地域において、事業者及び本事業に期待される役割・効果

	（２）本事業に対する連携内容

[bookmark: _GoBack]